

Årsredovisning
för
QUANTIC AB
559144-8138

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Näzell, Verkställande direktör
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med IT tjänster, Dataprogrammering samt arrangemang av konferenser och event.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	80	862	577
Resultat efter finansiella poster	-8	-49	186
Soliditet (%)	65	17,1	47

Minskningen i omsättning för Quantic AB beror på att större uppdrag som bolaget tidigare hanterade har färdigställts och avslutats. Detta har påverkat intäkterna för senare år, men bolaget fortsätter att fokusera på nya affärsmöjligheter och projekt för att förbättra sina finansiella resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 861	-48 826	38 035
Balanseras i ny räkning		-48 826	48 826	0
Årets resultat			-7 724	-7 724
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 964	-7 724	30 312

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-11 964
Årets resultat	-7 724
Totalt	-19 688

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-19 688
Totalt	-19 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 998	861 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 998	861 749
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 193	-1 582
Övriga externa kostnader		-33 484	-162 228
Personalkostnader	2	-51 385	-746 255
Summa rörelsekostnader		-87 062	-910 065
Rörelseresultat		-7 064	-48 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		334	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-994	-510
Summa finansiella poster		-660	-510
Resultat efter finansiella poster		-7 724	-48 826
Resultat före skatt		-7 724	-48 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-7 724	-48 826

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		607	-14
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		607	69 986
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 061	152 757
<i>Summa kassa och bank</i>		46 061	152 757
Summa omsättningstillgångar		46 668	222 743
Summa tillgångar		46 668	222 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 964	36 861
Årets resultat		-7 724	-48 826
Summa fritt eget kapital		-19 688	-11 965
Summa eget kapital		30 312	38 035
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	14 988
Övriga skulder		7 356	160 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		16 356	184 708
Summa eget kapital och skulder		46 668	222 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

QUANTIC AB
559144-8138

7 (7)

Göteborg

Mattias Näzell
Mattias Näzell
Styrelseledamot och VD
2024-07-31